
Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3018 [ 9/07/2021 / 10/07/2021 ]

21W3018 Katershoeve Loenhout

proef aantal   art.omschrijvig

9 juli 2021 PR01 4 jarige paarden 14 238.1.1  Barema A niet op chrono

9 juli 2021 PR02 5 jarige paarden 29 238.1.1  Barema A niet op chrono

9 juli 2021 PR03 6 jarige paarden 18 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

9 juli 2021 PR04 125 cm klasse 6 KT 29 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

9 juli 2021 PR05 95 cm klasse 3 10 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

10 juli 2021 PR06 95 cm klasse 3 26 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

10 juli 2021 PR07 105 cm klasse 4 80 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

10 juli 2021 PR08 115 cm klasse 5 69 238.2.1  Barema A op chrono 

10 juli 2021 PR09 125 cm klasse 6 KT 40 238.2.1  Barema A op chrono 

11 juli 2021 PR10 85 cm klasse 2 30 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

11 juli 2021 PR11 95 cm Klasse 3 35 238.2.1  Barema A op chrono 

11 juli 2021 PR12 105 cm klasse 4 53 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

11 juli 2021 PR13 115 cm klasse 5 66 274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC

11 juli 2021 PR14 125 cm klasse 6 GT 26 238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC

10 juli 2021 PR20 Klasse 2: 85 cm 9 274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

 Startlijst in Pdf  7/07/2021 -19:45 (c)Ldb



Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3018 [ 9/07/2021 / 10/07/2021 ]

PR01 4 jarige paarden

09/07/2021 1

238.1.1  Barema A niet op chrono
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1 Brosens Nick Red Bull M 10401043 J 03 ###### VOR

2 Mottie Emilie Roxette 10205639 J 08 ###### VOR

3 Vanderwegen Neal Ramonet BS 10097225 J 16 ###### VOR

4 Van Assche Merel La pandora van het Cyrushof Z 10037807 J 08 ###### VOR

5 Morley Louise Cornetto Quality Z 10429569 J 08 ###### WVUR

6 Maerten Gitta Rolex V 10434201 J 03 ###### VOR

7 Stevens Kristof Ratina VD Smidshoeve 10435665 J 03 ###### VOR

8 Linten Bert Cool Livity Z 10437895 J 03 ###### VOR

9 Vermeiren Gert Ria 10469669 J 08 ###### VOR

10 Hofkens Amke Ilan van de blokvenhoeve z 10986733 J03 ###### VOR

11 Vercouillie Emma Viper SS 10980003 J 03 ###### VOR

12 Brosens Nick Rockxy -Music D.C. 10401043 J 03 ###### VOR

13 Mottie Emilie El Paqui 111 Z 10205639 J 08 ###### VOR

14 Vanderwegen Neal Romy van 't Bergske 10097225 J 16 ###### VOR

15 Smet Charlotte Calipso Quality Z 11127356 J 08 ###### WVUR
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Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3018 [ 9/07/2021 / 10/07/2021 ]

PR02 5 jarige paarden

09/07/2021 1

238.1.1  Barema A niet op chrono
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1 Spits Jorich La Plus Belle VDW Z 10964712 J 08 ###### VOR

2 Vrins Nick Charly Hebdo SDW Z 10431375 J 16 ###### VOR

3 Vanderwegen Neal columbus Van Colen Z 10097225 J 16 ###### VOR

4 Bogaerts Nina Kandico De Paep Z 10205626 J 03 ###### VOR

5 Krijnen Ronald Queeny van het geeneinde 10412514 J 03 ###### VOR

6 Beevers Ben Carre vh Mezenhof Z 10429564 J 16 ###### VOR

7 Taeijmans Dimitri Qirnana van het weidse hof 10402956 J 16 ###### VOR

8 Vermeiren Gert Qaroline V 10469669 J 08 ###### VOR

9 Kenis Sander O'Brien D'emma 10066553 J16 ###### VOR

10 Mottie Emilie Quality van de noordheuvel 10205639 J 08 ###### VOR

11 Smisaert Lysanne Quint Van de Noordheuvel 10205643 J 03 ###### VOR

12 Wils Mieke Qute EQM 10432242 J 16 ###### VOR

13 Mertens Hanne Cabernet di fer Z 10454039 J 16 ###### VOR

14 Spits Jorich Queen Verdi van'ty Heike 10964712 J 08 ###### VOR

15 Vrins Nick Change-Up 10431375 J 16 ###### VOR

16 Vanderwegen Neal Hancock 10097225 J 16 ###### VOR

17 Van Beek Roy Ciceron R Z 10918067 J 16 ###### VOR

18 Arnold Philippa Robyn Quic-K Van't Kattenheye 11047482 J 08 ###### VOR

19 Maes Yana Smokin'Willy DZS Z 11085402 J 03 ###### HROV

20 Vermeiren Tinne Quina VH Blondveld 10401731 J 16 ###### VOR

21 CEUSTERS BERT Tinkerbell van't Rebelshof 11086915 J 08 ###### VOR

22 Bogaerts Nina Japaleno De Paep Z 10205626 J 03 ###### VOR

23 Krijnen Ronald Qarmilla van het Geeneinde 10412514 J 03 ###### VOR

24 Beevers Ben Quivan v/d Wateringhoeve 10429564 J 16 ###### VOR

25 Taeijmans Dimitri Qoraline prinseveld dsc 10402956 J 16 ###### VOR

26 Vermeiren Gert Quin V 10469669 J 08 ###### VOR

27 Kenis Sander Cool Lady 10066553 J16 ###### VOR

28 Vinck Yasmine D'artagnan TS Z 10928061 J08 ###### VOR

29 Smet Charlotte Diamond Quality Z 11127356 J 08 ###### WVUR

30 Spits Jorich Quatre E 10964712 J 08 ###### VOR

31 Vrins Nick Del Pierro van de Haterbeek Z 10431375 J 16 ###### VOR

32 Vanderwegen Neal Quick Pleasure van de Nachtegaele 10097225 J 16 ###### VOR
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Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3018 [ 9/07/2021 / 10/07/2021 ]

PR03 6 jarige paarden

09/07/2021 1

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Kenis Pieter Promise-K Van 't Kattenheye 10069403 J 16 ###### VOR

2 Vanderwegen Neal Quantico S.G.H. 10097225 J 16 996066 VOR

3 Vrins Nick Pasionelle vd Witte Driesendijk 10431375 J 16 996224 VOR

4 Dhaeyere Tom Pily van de oude heihoef 10433814 J 16 ###### VOR

5 Van Beek Roy Choclat D'or R Z 10918067 J 16 ###### VOR

6 Smet Charlotte Perla Quality 11127356 J 08 997144 WVUR

7 Arnold Philippa Robyn Funky Pleasure 11047482 J 08 996784 VOR

8 Mertens Hanne Pinot Gris Di Fer 10454039 J 16 997805 VOR

9 Witteboon Talissa Karezzo B 10400282 J 16 ###### VOR

10 Taeijmans Dimitri Bad Boy H Z 10402956 J 16 998176 VOR

11 Vermeiren Gert Edwina van 't Schanshof Z 10469669 J 08 ###### VOR

12 Van Duppen Charlotte Nicouline van\'t Koningshof Z 10997316 J 16 998158 VOR

13 Kenis Pieter polonis L 10069403 J 16 ###### VOR

14 Vanderwegen Neal Prinses v/h Stuyvenberghof 10097225 J 16 999369 VOR

15 Vrins Nick Nabily N Z 10431375 J 16 ###### VOR

16 Dhaeyere Tom Pyta van de oude heihoef 10433814 J 16 ###### VOR

17 Van Beek Roy Kalamaki R Z 10918067 J 16 ###### VOR

18 Smet Charlotte Prima Donna Quality 11127356 J 08 997690 WVUR
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Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3018 [ 9/07/2021 / 10/07/2021 ]

PR04 125 cm klasse 6 KT

09/07/2021 2

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Kenis Pieter Lolita de Laubry 10069403 J 16 981138 VOR

2 Leys Senne Dermie 10937071 J 16 971971 VOR

3 Kenis Sander Skyline Ts Z 10066553 J 16 984618 VOR

4 Dhaeyere Tom Lopez vd Oude Heihoef 10433814 J 16 978893 VOR

5 Vermeiren Gert Ornaat V 10469669 J 08 997043 VOR

6 Van Beek Roy Quiro R Z 10918067 J 16 ###### VOR

7 Deckers Anneleen Orage Van De Peereboom 10441238 J 08 995123 HROV

8 Bartholomeeusen Gitte Osasoena 10215818 J 03 996970 VOR

9 Taeijmans Dimitri Merlijn d'Exaerde 10402956 J 16 981597 VOR

10 Beevers Ben Oswald vd Bisschop 10429564 J 16 995392 VOR

11 Peeters Evi Nirvana Van Het Heikanthof 10437753 J 08 997467 VOR

12 Linten Bert Dutch 10437895 J 03 968528 VOR

13 Vanderbruggen Amelie Fleur De Pont Quatre 10984940 J 03 970276 VOR

14 Kenis Pieter Mijou de Hulst 10069403 J 16 988094 VOR

15 Leys Senne Castle B Explosion 10937071 J 16 988870 VOR

16 Van Houdt Zoë Eclean De La Rose 10999711 J 16 995670 VOR

17 Arnold Philippa Robyn Ibelle vd Vreun Z 11047482 J 08 996778 VOR

18 Hertleer Paulien Hot Stuff 11070006 J 03 948227 VOR

19 CEUSTERS BERT Oh Mon Dieu Van ' T Rebelshof 11086915 J 08 996898 VOR

20 Kenis Sander Istina Van De Kapel 10066553 J 16 ###### VOR

21 Dhaeyere Tom Picana van de oude heihoef 10433814 J 16 ###### VOR

22 Vermeiren Gert Only V 10469669 J 08 997045 VOR

23 Van Beek Roy Vongole R Z 10918067 J 16 ###### VOR

24 Deckers Anneleen Nietel Van Kattebeek 10441238 J 08 ###### HROV

25 Van Duppen Charlotte Nushuaia Z 10997316 J16 969362 VOR

26 Vermeiren Elke Gequan vd Bartvelden 11091902 J 08 ###### VOR

27 Faes Christophe Elias Z 11105573 J 03 978916 VOR

28 Kenis Pieter Omara De La Drie 10069403 J 16 999438 VOR

29 Leys Senne Moeboetoe V/D Roshoeve 10937071 J 16 997151 VOR

30 Smet Charlotte Ocean Quality 11127356 J 08 991551 WVUR
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Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3018 [ 9/07/2021 / 10/07/2021 ]

PR05 95 cm klasse 3

09/07/2021 2

274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Hendrickx Emilia Otello Van De Keete BW 11021700 J 08 996985 VOR

2 Goemaere Stephanie Delvaux z 10431751 J 08 ###### VOR

3 Deckers Anneleen Quintero H.H van de Ruiter 10441238 J 08 ###### HROV

4 De Bie Diete Lucapardie 10968715 J 03 ###### VOR

5 Couvreur Alicia Sezuanna V 11003856 J 03 ###### VOR

6 Mees Frederik Infinite Van De Kapel BW 11012015 J 08 ###### VOR

7 Vandebroek Merel Qualita 11034477 J 08 ###### VOR

8 Hendrickx Maya Gentle 11053547 J 03 983119 VOR

9 Van Damme Stephanie Paulette van de Veldhoeve 11054038 J 03 997601 VOR

10 Kenis Sander Bombay P Z BW 10066553 J16 996645 VOR

11 Vlaminckx Thomas Progress Van Godselbos BW 10946013 J08 ###### VOR

12 Hendrickx Emilia Olympia BW 11021700 J 08 994356 VOR

 Startlijst in Pdf  7/07/2021 -19:45 (c)Ldb



Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3018 [ 9/07/2021 / 10/07/2021 ]

PR06 95 cm klasse 3

10/07/2021 2

274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 Colaers Kim Kambino Van De Guldennagel 10421086 C 08 967025 VOR

2 Elst Sarah Royal van't Schawijke 10411049 J 03 ###### VOR

3 Geens Ellen Halleluja van de Brouwershoeve 10009159 J 03 990799 VOR

4 Doms Sharon Fie Fa Fun Z 10027672 J 16 ###### VOR

5 Van Dooren Tiffany Rho Van De Wolfskooy 10411234 J 03 ###### VOR

6 Van Den Broeck Tom Quincy VDB 10435745 C 08 ###### VOR

7 Anthonissen Robin Diva 10916953 J 03 945837 VOR

8 Van der Goten Shauni Q-ROSE van T & L 10918104 J 16 ###### VOR

9 Los Charlotte Vanish Van Capelle 10922998 J 02 931979 VOR

10 Helsen Sander Emmy of Greenhill Z 10926528 J 03 ###### VOR

11 Waets Margot Fairy 10952126 J 03 932854 VOR

12 Roggemans Joana Jumper 11003826 J 02 ###### VOR

13 Van Tichelt Emma Chippendale III Z 11000312 J 03 ###### VOR

14 Couvreur Fran Eranca D'octo 11003855 J 03 986544 VOR

15 Cuypers Kaat Imani van het Hulstenhof 11147338 J 02 959230 VOR

16 Vandecruys Dorien Sacha van de Begijnhoeve 10401705 J 03 952854 VOR

17 Mertens Hanne Que bonitos colores 10454039 J 16 ###### VOR

18 Leys Senne Leon d?Aro Z 10937071 J 16 ###### VOR

19 Leys Lynn Tisana d?Aro VG Z 10937073 J 08 ###### VOR

20 Koninckx Axelle Roshly van de St-Annahoeve 10944393 J 16 ###### VOR

21 Corbett Maureen Italo van de Barthoeve 10949506 J 03 981827 VOR

22 Van den Heuvel Marie Dancing Queen B Z 10992620 J 03 ###### VOR

23 Hendrickx Emilia Olympia 11021700 J 08 994356 VOR

24 Mottie Emilie Grace V.h.v.z 10205639 J 08 ###### VOR

25 Colaers Kim Code Red 10421086 C 08 993369 VOR

26 Elst Sarah Goya 10411049 J 03 ###### VOR

27 Van Hecke Emma Enrica Van De Kempenhoeve 11106046 J 03 ###### VOR
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Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3018 [ 9/07/2021 / 10/07/2021 ]

PR07 105 cm klasse 4

10/07/2021 2

274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 Geens Ellen Halleluja van de Brouwershoeve 10009159 J 03 990799 VOR

2 De Smedt Stefanie Alaska Ter Saleghem Z 10031519 J 08 997137 HROV

3 Lamberts Emily Zazy Zazou Blue Lm Z 10091683 J 03 ###### VOR

4 Van Laer Louise Pepita de la ferme blanche 10094529 J 08 ###### VOR

5 Storms Stephanie Arid Vh Schaarbroek 10438070 J 08 913564 VOR

6 Rombouts Nicolas Nexon 10948215 J 08 992107 VOR

7 Baert Yentl Donna Canela BG Z 10031209 J 08 ###### HROV

8 Mottie Emilie Grace V.h.v.z 10205639 J 08 ###### VOR

9 Elst Sarah Mephisto van 't Uulenhof 10411049 J 03 981125 VOR

10 Campo Caro Zanzibar Ds 10094987 J 03 931234 VOR

11 Vermeiren Tinne cancellara VDM z 10401731 J 16 993396 VOR

12 Lauryssen Shiny quelle hero tc 10205636 J 03 ###### VOR

13 Naets Jinte Olivia JW 10215611 J 03 990458 VOR

14 Van Uytsel Francois Falouche 10429558 J 03 931638 VOR

15 Minnen Toon Infinity 10614488 J 03 972798 VOR

16 Rombouts Jordi Quarmella Van De Nachtegaele 10948218 J 08 ###### VOR

17 Voeten Justine Orfeo 10957289 J 03 ###### VOR

18 Sutherland Jef pallieter van de Nachtegaele 10969929 D 06 998216 VOR

19 Van Duuren Elvira Universe MR 11008029 J 03 937938 VOR

20 Hofkens Nieke Joy 11019172 J 03 995476 VOR

21 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

22 Mertens Hanne Jessy Belle De Muze 10454039 J 16 997760 VOR

23 Buyens Carolien Fear Me van de Waasdonck 10400943 J 03 998868 HROV

24 Vandecruys Debby Kingman Hero Z 10401036 J 03 995849 VOR

25 Bols Eddy Q-Glee van Arenberg 10403101 J 16 ###### VOR

26 Voeten Mark Lavigne Z 10412459 J 03 996247 VOR

27 Van Hoof Wim Perle Dame HC 10429208 J 03 ###### VOR

28 Moeskops Kirby Nalona De Bo Z 10438454 J 03 ###### VOR

29 Smolders Charys Kloë 10917188 J 03 997081 VOR

30 Zevenbergen Bo Cheldinie Z 10918270 V03 ###### VOR

31 Bartholomeeusen Charlotte Litterra V 10925014 J 03 972024 VOR

32 Van Hecke Emma Enrica Van De Kempenhoeve 11106046 J 03 ###### VOR

33 Hendrickx Emilia Olympia 11021700 J 08 994356 VOR

34 Storms Stephanie Eir Van De Tombeele 10438070 J 08 927504 VOR

35 Rombouts Nicolas Quonchita Van De Nachtegaele 10948215 J 08 ###### VOR

36 Baert Yentl Quote vh Indihof 10031209 J 08 ###### HROV

37 Van den Heuvel Marie Dancing Queen B Z 10992620 J 03 ###### VOR

38 Corbett Maureen Italo van de Barthoeve 10949506 J 03 981827 VOR

39 Koninckx Axelle Pippa 111 10944393 J 16 ###### VOR

40 Van Uytsel Francois Kingston Van De Putakker 10429558 J 03 971025 VOR

41 Minnen Toon Laureaat V. Wolfsven 10614488 J 03 974648 VOR

42 Vermeiren Tinne Ta2 de Beauvois Z 10401731 J 16 996714 VOR

43 Rombouts Jordi Raynman D'Exaerde 10948218 J 08 ###### VOR

44 Voeten Justine Nina F 10957289 J 03 ###### VOR

45 Sutherland Jef J'adore biolley 10969929 D 06 998217 VOR

46 Van Duuren Elvira Colors Bounty Vd Pluishoek Z 11008029 J 03 988380 VOR

47 Hofkens Nieke Export DK Z 11019172 J 03 ###### VOR

48 Mertens Hanne Que bonitos colores 10454039 J 16 ###### VOR

49 Buyens Carolien Rana Conda Van De Waasdonck 10400943 J 03 ###### HROV

50 Leys Senne Cavanna d'Aro Z 10937071 J 16 ###### VOR

51 Vandecruys Dorien joanca 10401705 J 03 963300 VOR

52 Van de Water Frederique Clio Louvo 10935035 J 16 981326 VOR

53 Leys Lynn Castell d'Aro Z 10937073 J 08 ###### VOR

54 Swennen Saartje Gidora 10956154 J 03 987986 VOR

55 De Bie Diete Vincit RZ 10968715 J 03 999332 VOR

56 Fol Lise Queen of the Stars 10970399 J 08 ###### VOR

57 Verscuren Lisa-Marie Phoenix VD Bisschop 10975347 J 03 ###### VOR

58 Storms Stephanie In The Mood Van Het Wimpelhof 10438070 J 08 961288 VOR

59 Van Der Celen Patrick WW Douglas 10401780 J 03 959677 VOR

60 Zevenbergen Bo Filou 10918270 V03 931145 VOR

61 Rombouts Nicolas CaitlinVD Dompelhoeve Z 10948215 J 08 ###### VOR

62 Baert Yentl Qatar vh Indihof 10031209 J 08 ###### HROV

63 Van Hees Lotje Jericho st. hubertushoeve 10984819 J 08 988514 VOR

64 Verheyen Nane Keaton 10994847 J 03 ###### VOR

65 Paridaans Janne Kallina 11007493 J 03 997479 VOR

66 Bal Emelien Herygarta-drum ma V vh Juxschot 11013747 J 03 ###### VOR

67 Mertens Charlotte Painted Twice S 10082696 J 03 ###### VOR

 Startlijst in Pdf  7/07/2021 -19:45 (c)Ldb



Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3018 [ 9/07/2021 / 10/07/2021 ]

68 Francois Lore Kassanova v/h Dennenhof 10094406 J 03 979869 VOR

69 Rombouts Mieke Qacharel 10095003 J 03 ###### VOR

70 Vermeiren Dieter Quatara van Scherpen Donder 10213953 J 16 ###### VOR

71 Coessens Machteld J Pleasure V/d Steenblok 10402908 J 16 966513 VOR

72 Goemaere Stephanie Delvaux z 10431751 J 08 ###### VOR

73 Rombouts Jordi Rocca Blue van't Rivalenhof 10948218 J 08 ###### VOR

74 Vermeiren Jessy Fiobe Van De Kapel 10439030 J 03 978622 VOR

75 Oostvogels Jordy Obambee 10402866 J08 991157 HGVBB

76 Vermeiren Tinne cacarelle 10401731 J 16 ###### VOR

77 Mottie Emilie Karla R 10205639 J 08 ###### VOR

78 Jochems Lennerd Quido Van Het Grenske 10945573 J 16 ###### VOR

79 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

80 Mees Frederik Infinite Van De Kapel 11012015 J 08 ###### VOR

81 De Laet Glenn Kalysha van't Peirdenhof 10083625 J 08 986862 VOR

82 Van Den Broeck Lander Word For Word 11054615 C 06 906785 VOR

83 Van De Mierop Jos O'Gust VDM 11067674 J 08 992189 VOR

84 Kleemans Ilse Oki D'o 11129665 D 03 997116 VOR

 Startlijst in Pdf  7/07/2021 -19:45 (c)Ldb



Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3018 [ 9/07/2021 / 10/07/2021 ]

PR08 115 cm klasse 5

10/07/2021 2

238.2.1  Barema A op chrono 
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1 Coessens Machteld J Pleasure V/d Steenblok 10402908 J 16 966513 VOR

2 Leys Lynn Nieske Balou ten Doorn 10937073 J 08 987762 VOR

3 Mertens Hanne Just di Fer 10454039 J 16 990171 VOR

4 Mottie Emilie Karla R 10205639 J 08 ###### VOR

5 Mertens Charlotte James Bont 10082696 J 03 959721 VOR

6 Danneels Anouch Oakingham Francessca 10026145 J 16 996566 VOR

7 Auwers Steve I don't know 10435698 J 16 955127 VOR

8 Van Beek Roy Peter pan 10918067 J 16 ###### VOR

9 Oostvogels Jordy Obambee 10402866 J08 991157 HGVBB

10 Steenssens Daphne Etna E 10070862 J 03 947799 HROV

11 Matala Luna Nikeyos R Z 10080851 J 16 ###### VOR

12 Ooms Julie Diarado-son z 10082486 J 03 958762 VOR

13 Buyens Carolien Falyssa V/d Waasdonck 10400943 J 03 984974 HROV

14 Marien Vanessa Prosecco Van Het Klaverveld 10431785 J 08 996974 VOR

15 Verhulst Iris Paris 10440754 J 08 997874 VOR

16 Holemans Julie Flying High 10927098 J 08 955548 VOR

17 Van Hoydonck Thian Bluebery 10996863 J 03 978305 VOR

18 Vermeiren Tinne cacarelle 10401731 J 16 ###### VOR

19 Versmissen Silke Sinhus 11008754 C 08 961897 VOR

20 Vermeiren Jessy Geraldine van de Heide 10439030 J 03 939290 VOR

21 Swinnen Mario Celine 111 Z 11009747 J 16 951248 VOR

22 Baert Yentl Navaar Van Het Indihof 10031209 J 08 991378 HROV

23 Vermeiren Dieter Piepke 111 Z 10213953 J 16 971145 VOR

24 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593 VOR

25 Willems Wilke Skip 10027544 J 08 953506 VOR

26 Vingerhoets Delphine Natcho VD Riloo 10081949 J 08 994280 HGVBB

27 Bormans Frederique Charisma VH Juxschot Z 10082092 J 08 964390 VOR

28 Wouters Annesjien Isabella Deux Z 10089184 C 08 985057 VOR

29 Maes Koen Ella O 10213427 J 03 981565 VOR

30 Kleemans Ilse Oki D'o 11129665 D 03 997116 VOR

31 Van De Mierop Jos O'Gust VDM 11067674 J 08 992189 VOR

32 Van Den Broeck Lander F.f. Welldone 11054615 C 06 933760 VOR

33 Mees Frederik Jempy van het Mezenhof Z 11012015 J 08 995464 VOR

34 Ebens Hanne Zetta Bontehof Z 10971651 J 03 983865 VOR

35 Auwers Steve Incredible 10435698 J 16 ###### VOR

36 Van Beek Roy Desiree DR Z 10918067 J 16 ###### VOR

37 Rombouts Mieke Illusion van de Huffelen 10095003 J 03 951682 VOR

38 Francois Lore Gunna Horta 10094406 J 03 942627 VOR

39 Ooms Julie levista Z 10082486 J 03 ###### VOR

40 Buyens Carolien Othryades II Van De Waasdonck 10400943 J 03 997992 HROV

41 Marien Vanessa Choo Choo Mcgoo Z 10431785 J 08 996975 VOR

42 Verhulst Iris Pop Up 10440754 J 08 997875 VOR

43 Holemans Julie Jitske.S 10927098 J 08 956494 VOR

44 Van Hoydonck Thian Nabab van de Katershoeve 10996863 J 03 985193 VOR

45 Versmissen Silke Eyecatcher Van Het Borzehof Z 11008754 C 08 999353 VOR

46 Swinnen Mario Andenta Z 11009747 J 16 995978 VOR

47 Baert Yentl Plume vh Indihof 10031209 J 08 ###### HROV

48 Vermeiren Dieter I'm Chouman vh Venushof Z 10213953 J 16 994116 VOR

49 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR

50 Willems Wilke Orangina St Hubertushoeve 10027544 J 08 990779 VOR

51 De Laet Glenn Tamino de Laubry Z 10083625 J 08 ###### VOR

52 De Belie Daniel Mamma Mia de Paep 10405681 J 08 980015 VOR

53 Dekkers Ludo Biona 10406012 J 08 966031 VOR

54 Van Dooren Tiffany Guber van de Torrehoeve 10411234 J 03 954580 VOR

55 Goemaere Stephanie Diamond Girl Z 10431751 J 08 997538 VOR

56 Lenaerts Evi Oscar Van De Romstee 10436147 J 03 ###### VOR

57 Stoffels Sanne La Toya Van \'t Greesa 10469982 J 03 976080 VOR

58 Van Olmen Kato Klio v/d Broekkant 10922117 J 03 981133 HGVBB

59 Steenssens Stephanie Casper Van Het Broekdal 10935497 J 03 925271 HROV

60 Jochems Lennerd C'est Elle Z 10945573 J 16 976118 VOR

61 Paulissen Aurelie Kalita 10954964 J 03 ###### VOR

62 Auwers Steve Enzo 10435698 J 16 ###### VOR

63 Van Beek Roy Def Dames Dope van Quadross 10918067 J 16 ###### VOR

64 Colaers Naomi Best Mix Kyra 11055034 J 03 968158 VOR

65 De Vleeschhauwer Kim Lenka Van De Doornakkers 10024503 J 03 978636 HROV

66 De Nul Kelly Daimond 10080293 J 03 957626 HROV

67 Heirbaut Freya Folia Van De Boslandhoeve 10400694 J 08 932811 HROV

 Startlijst in Pdf  7/07/2021 -19:45 (c)Ldb



Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3018 [ 9/07/2021 / 10/07/2021 ]

68 Peeters Thomas Nalouma-M 10400754 J 03 994083 VOR

69 Baukeland Thomas Ho-chi 10455037 J 03 995295 HROV

70 Brosens Stef Lady D'Houtem 10944626 J 03 973754 VOR
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Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3018 [ 9/07/2021 / 10/07/2021 ]
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1 Vermeiren Dieter Nashville Van De Kleinheide 10213953 J 16 983393 VOR

2 Auwers Steve Incredible 10435698 J 16 ###### VOR

3 Willems Wilke Varnac Van De Wolfsakker 10027544 J 08 919835 VOR

4 Moeskops Bunoit Betsy 10095496 J 16 976041 HROV

5 De Beuckelaer Sebastian Curiosa van Silco 10400388 J 03 942996 VOR

6 Geerts Jeroen Japrilli VH 10917459 J 08 957590 VOR

7 Van Beek Roy Mia V/h Hulstenhof 10918067 J 16 987549 VOR

8 Jochems Lennerd Nieke - S 10945573 J 16 987875 VOR

9 Van Den Bulck Julie Fedele Kandans 10984237 J 08 967787 VOR

10 Van Meensel Nieke Conlan V.Else Coxen 11099988 J 08 957074 VOR

11 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR

12 Brosens Stef Nobel Z 10944626 J 03 986103 VOR

13 Baukeland Thomas Ho-chi 10455037 J 03 995295 HROV

14 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

15 Peeters Thomas Nalouma-M 10400754 J 03 994083 VOR

16 Heirbaut Freya Elke Van De Boslandhoeve 10400694 J 08 928052 HROV

17 De Nul Kelly Daimond 10080293 J 03 957626 HROV

18 Baert Yentl Navaar Van Het Indihof 10031209 J 08 991378 HROV

19 De Vleeschhauwer Kim Lenka Van De Doornakkers 10024503 J 03 978636 HROV

20 Vermeiren Dieter Olivia R Z 10213953 J 16 998748 VOR

21 De Laet Ynske Hinde van de Voortbossen 10058601 J 08 944293 VOR

22 Bertels Bieke Oilily Di Cantero 10205285 J 16 990150 VOR

23 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

24 Vanspringel Joris Cumanos Z 10412555 C 08 986528 VOR

25 Maes Shirley Guantanamo van de Steenbeek 10436489 J 16 945117 VOR

26 Oostvogels Jordy Noisette Van De Ceulshaegen 10402866 J08 984718 HGVBB

27 Janssens Cara Ironiki 10918745 J 03 ###### VOR

28 Auwers Steve Enzo 10435698 J 16 ###### VOR

29 Willems Wilke Vaya Van't Loo Z 10027544 J 08 969424 VOR

30 Moeskops Bunoit Memphis Van 't Hulgenrode 10095496 J 16 977241 HROV

31 De Beuckelaer Sebastian Ninton Vd Wolfskooy 10400388 J 03 987103 VOR

32 Geerts Jeroen O - Pilonar - V.H. 10917459 J 08 996998 VOR

33 Van Beek Roy Oilily 10918067 J 16 995787 VOR

34 Jochems Lennerd Noortje - S 10945573 J 16 987876 VOR

35 Van Den Bulck Julie Maestro 10984237 J 08 978313 VOR

36 Van Meensel Nieke Violantee VH Lindenhof Z 11099988 J 08 979667 VOR

37 Amelia-Musudi Randy Mauritio VDS 10984073 J 08 ###### VOR

38 Maris Jolien Pebbles 10985456 J 08 995744 VOR

39 De Koning Dorien Hassan 11001138 J 03 962159 VOR

40 Vermeiren Dieter Panache V/d Wateringhoeve 10213953 J 16 999971 VOR

41 Cornelis Melanie Nand van't Prinsenveld 11068276 J 08 ###### VOR
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274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC

29 28

Ingave 1 Ingave 2 Ingave 4

S
ta

rt
N

R

NAAM VOORNAAM Naam paard  / pony B
/W

s
tr

a
fp

u
n

te
n

tijd s
tr

a
fp

u
n

te
n

 

tijd L
ic

e
n

ti
e

 N
R

L
ic

. 
N

iv
e

a
u

P
a

a
rd

_
ID

P
ro

v
in

c
ia

le

1 Graeser Kerstin Magic Heart GV 10039020 C 04 ###### HGVBB

2 Van Moeseke Evelien Kentucky Sunrise 10054046 J 03 983866 VOR

3 Willems Gert - Jan Stig Van De Werf 10055958 J 08 ###### VOR

4 Daniels Vanity Wadize ter linde Z 10614483 J 02 949772 VOR

5 Farmiloe Natalie Dior De Toxandria 10068742 J 03 973554 VOR

6 Van Der Reeth Jill Quint Van De Rizoi 10098015 J 02 ###### VOR

7 Veelhaver Matthias Quiana 10213952 C 03 ###### VOR

8 Eijgel Manon Antigua Ter Klomp Z 10918243 J 02 ###### VOR

9 de bontridder juna Great Promesse van El Picadero 10930610 J 03 943793 VOR

10 Langendries Kyara Viya Cobronc's Z 10968873 J 03 993169 VOR

11 Jacobs Emeline Puissance D'ut 10975606 J 02 997170 VOR

12 Beliard Julie Klochette du tit'horses 11018852 J 03 ###### VOR

13 Verstraeten Rivano juno 11022358 J 02 ###### VOR

14 Vandenbroeck Liesbeth Vadus DHZ 11042837 J 02 ###### VOR

15 Bouman Zoë Clinton vh Vossenhof Z 11043510 J 02 990587 VOR

16 jespers axelle Ferano van Papinglo 11053658 J 02 945000 VOR

17 Vandael Cato Chine 11057451 J 02 ###### VOR

18 De Haes Julie Quinoa vd Withoeve 11067034 J 03 ###### VOR

19 Vandeweyer Noa Stitch 11078475 J 02 995933 VOR

20 Matheeussen Joke Boytano Z 11093752 J 02 ###### VOR

21 Vercammen Danny igor 11100455 J 03 ###### VOR

22 hattori echo Damon 11102314 J 02 ###### VOR

23 Debruyn Inge Cyminka B Z 10093933 D 03 ###### VOR

24 Printemps Lise Isar Van Het Kapelhof 10213835 J 03 973149 VOR

25 Tyteca Maxime Detroit Z 10402907 J 08 ###### VOR

26 Stoffels Sanne Boots Z 10469982 J 03 ###### VOR

27 Daniels Vanity Divine Covey 10614483 J 02 ###### VOR

28 Gyesbreghs Kimberly Zinta 10960026 J 02 992688 VOR

29 Lillienau Jocelin Frimeur de la Brasserie 11031819 C 06 ###### VOR
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238.2.1  Barema A op chrono 
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1 Brosens Nick primthago van de wolkenheide 10401043 J 03 999821 VOR

2 De Wolf Cindy Lollypop Cava 10411709 J 03 972250 VOR

3 Croes Laurence Kaiser 10916365 C 03 996811 VOR

4 SIMONS GAUKE Qarizard 10969013 C 08 ###### VOR

5 Lillienau Jocelin Céleste 11031819 C 06 974434 VOR

6 Mertens Mirten Chico VDC Z 10975563 C 03 ###### VOR

7 Donckers Karin Lami-Cell 's Iris 10412551 C 08 958164 VOR

8 Gyesbreghs Kimberly Zinta 10960026 J 02 992688 VOR

9 Stoffels Sanne Lucky Van De Neerheide Z 10469982 J 03 ###### VOR

10 Tyteca Maxime Quinten van de Eyckenhoeve Z 10402907 J 08 ###### VOR

11 Printemps Lise Isar Van Het Kapelhof 10213835 J 03 973149 VOR

12 Vervoort Joni Kwidamhens 10030680 J 03 979910 VOR

13 Debruyn Inge Cyminka B Z 10093933 D 03 ###### VOR

14 Swannet Sofie Donar-T 10210353 J 03 999154 HROV

15 Naets Jinte Florence S 10215611 J 03 985703 VOR

16 Horemans Hanne Libelle Van Het Netehof 10217748 J 03 972100 VOR

17 Heirbaut Freya papillon van de boslandhoeve 10400694 J 08 ###### HROV

18 Cos Katrien El Cicero 10401550 J 03 963182 VOR

19 Hanssens Isabelle Esperanza De Rie Z 10440559 J 08 ###### HROV

20 Peeters Caroline Casella Vxv 10920626 J 03 983213 VOR

21 Hollants Rika Pandora 10949648 J 03 ###### VOR

22 Dehasque Nora One And Only 11017001 J 02 ###### HGVBB

23 Van Damme Stephanie Paulette van de Veldhoeve 11054038 J 03 997601 VOR

24 Brosens Rob Zennedin Blue z 10918537 J 03 ###### VOR

25 De Vylder Lynn Wizzard van Liedekerkebos 11011965 J03 942535 VOR

26 Castermans Jennefer Akatosa 10924430 J 03 944137 VOR

27 Brosens Nick Quickstep PK 10401043 J 03 ###### VOR

28 De Wolf Cindy Valiente Cava 10411709 J 03 936907 VOR

29 Croes Laurence quitana 10916365 C 03 ###### VOR

30 SIMONS GAUKE Encore un T 10969013 C 08 ###### VOR

31 Lillienau Jocelin Frimeur de la Brasserie 11031819 C 06 ###### VOR

32 Mertens Mirten Adonis Z 10975563 C 03 ###### VOR

33 Donckers Karin Quickadilly 10412551 C 08 ###### VOR

34 Verboven Steffie Quintana v/d Worfthoeve 10957246 J 03 ###### VOR

35 Heremans Thomas Nepton van de Zwaluwhoeve 11075058 J 03 991812 VOR

36 Sneyers Emily Oceanne 11112793 J 03 ###### VOR
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Van Elsacker Freja Passoa 10056218 J 03 ###### VOR

2 Mulders Fianna King Arthur 10078056 J 03 976061 VOR

3 Roete Nathalie Queen 10087615 J 16 ###### HROV

4 Kenes Anne-Elisabeth Ecu 10040337 J 08 969765 VOR

5 Verwerft Niels Eureka Van De Neerheide Z 10043761 J 16 999357 VOR

6 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 08 990424 VOR

7 Van Broek Morgane Enak De La Cour 10205657 J 03 932016 VOR

8 Hens Hans Fien vd Zilverenhoek 10401638 J 08 967330 VOR

9 Donckers Karin Chilli Wednesday 10412551 C 08 ###### VOR

10 Van Cappellen Alizé Libertina 10955996 J 03 979699 VOR

11 Van De Pol Nicolas Obelisk Van de Watering 11006223 J 03 ###### VOR

12 Hulpia Ethel Quin Van De Achterhoek 11068244 J 16 ###### HROV

13 Dekkers Evelien Nero 10310250 J 03 ###### VOR

14 Van Mele Evert Labrusca De Muze 10400789 J 08 970056 HROV

15 Van De Water Tinne O'Donnovan 10401021 J 03 989226 VOR

16 Charle Veronique Siska van het Tilburghof 10401162 J 03 993629 VOR

17 Mols Bernard Parel v/h Hulstenhof 10402292 J 08 ###### VOR

18 Floren Suzanne Choki Doki T Z 10433424 J 03 958041 VOR

19 Es Jacqueline Obrigada Urielle 10445155 C 03 992183 VOR

20 Somers Stephanie Hunter van de Wouwerse Velden 10454051 J 03 943118 VOR

21 Van Damme Nathalie L'Anouche 10618312 J 03 ###### VOR

22 Steenackers Lies New - Holland 10940841 J 03 984759 VOR

23 Carpentier Zoe Noortje van het Starshof 10954488 J 03 ###### VOR

24 Mc Kenzie Chloe Qu'elle est belle van't pardassenhof 10958610 J 03 ###### VOR

25 Sneyers Emily Irresistible Van de Bleukhoeve Z 11112793 J 03 ###### VOR

26 Heremans Thomas Nepton van de Zwaluwhoeve 11075058 J 03 991812 VOR

27 Mertens Mirten Pasadena V. 't Recht Eind 10975563 C 03 997313 VOR

28 Verboven Steffie Carpe Diem 10957246 J 03 954267 VOR

29 Kenes Anne-Elisabeth Clarence C Of The Lowlands Z 10040337 J 08 999312 VOR

30 Verwerft Niels Mando van de Neerheide Z 10043761 J 16 ###### VOR

31 Bats Nils Oman van de grotte 10094160 J 08 999412 VOR

32 Van Broek Morgane Farita 10205657 J 03 933151 VOR

33 Hens Hans Calvina van het Russeltveld Z 10401638 J 08 991978 VOR

34 Donckers Karin Cool Morning 10412551 C 08 ###### VOR

35 Van Cappellen Alizé Domino II Z 10955996 J 03 ###### VOR

36 Van De Pol Nicolas Copine de l\'heribus 11006223 J 03 ###### VOR

37 Hulpia Ethel Quastar Van De Achterhoek 11068244 J 16 ###### HROV

38 Castermans Jennefer Akatosa 10924430 J 03 944137 VOR

39 Brosens Rob Zennedin Blue z 10918537 J 03 ###### VOR

40 Stroeckx Evita Business DB Z 10963127 C 04 995164 VOR

41 Hanson Wouter Espoir 10967057 C 03 965488 VOR

42 Hofkens Maaike Uniek 10986284 J 03 971241 VOR

43 Buyse Sarah Orini VD Middelstede 10990510 J 03 997505 VOR

44 Wijnen Vicky Kalina 11004564 J 03 ###### VOR

45 De Bie Eveline Nokia Van 't Kathof 10069889 J 03 983955 VOR

46 Van Zieleghem Jade Sniper Van Het Heidehof Z 11007187 J 03 ###### VOR

47 Vrijsen Cindy Faranka 11021865 J 03 973240 VOR

48 Arnold Philippa Robyn Quique's Quest For Pleasure 11047482 J 08 ###### VOR

49 Kosolosky Cindy Carly 11049466 C 03 992755 HROV

50 Van Overtveldt Sarah Vici De Toxandria Z 11070714 J 03 974450 VOR

51 Put Geoffrey Dorien 11087493 J 08 930665 VOR

52 Adriaenssens Gloria Jaipur 11103731 J 03 995093 VOR

53 Moreels Jordy Quinten van Steendorp 11153161 J 08 ###### HROV
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Startlijst: Katershoeve Loenhout - 21W3018 [ 9/07/2021 / 10/07/2021 ]

PR13 115 cm klasse 5
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274.2.5  2fasen SPECIAL Barema A NOC - Barema A OC
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1 Vercammen Ief Leon van het Zwaluwhof 10036097 J 08 996901 VOR

2 Kenes Anne-Elisabeth Merlot Van De Lichtekouter 10040337 J 08 988554 VOR

3 Verwerft Niels Mando van de Neerheide Z 10043761 J 16 ###### VOR

4 Boons Lieselot Borlando 10044267 J 08 965039 VOR

5 Van Thielen Leen Falouche 10067166 J 03 931638 VOR

6 Desmare Yentl Nabango vd Viking Z 10092640 J 16 984180 VOR

7 Bats Nils Natan van het heidenhof 10094160 J 08 990424 VOR

8 Dekkers Evelien Jacardo 'd' 10310250 J 03 958853 VOR

9 Vandecruys Debby Narco 10401036 J 03 987078 VOR

10 De Pauw Dario Ocus Pocus Van De Zandloper 10402026 J 08 ###### HROV

11 Donckers Karin Namira 10412551 C 08 993490 VOR

12 Marien Vanessa Prosecco Van Het Klaverveld 10431785 J 08 996974 VOR

13 Brosens Rob Elion Z 10918537 J 03 ###### VOR

14 Holemans Julie Flying High 10927098 J 08 955548 VOR

15 Jochems Lennerd C'est Elle Z 10945573 J 16 976118 VOR

16 Deneus Anouck Dublin Vd Withoeve Z 10946548 J 08 ###### VOR

17 Nuyens Laurent In The Mood Van Het Wimpelhof 10961168 J 08 961288 VOR

18 Van Hoydonck Thian Bluebery 10996863 J 03 978305 VOR

19 Janssens Sofie Luna B 11008847 J 03 981593 VOR

20 Arnold Philippa Robyn Ibelle vd Vreun Z 11047482 J 08 996778 VOR

21 Malisart Kobe Jaguar 11088348 J 08 993852 VOR

22 Mareels Glenn Casanova 10048234 J 03 ###### VOR

23 Fret Sam Cream D?amour 10087287 J 08 997940 VOR

24 Vermeiren Sander Kavinio Z 10213954 J 08 994988 VOR

25 Hens Hans Camilla Z 10401638 J 08 912250 VOR

26 Van Der Celen Patrick Cumano de Sarlar 10401780 J 03 956894 VOR

27 Mols Bernard Omar V/H Hulstenhof 10402292 J 08 997255 VOR

28 Van Hoof Wim Perle Dame HC 10429208 J 03 ###### VOR

29 Peeters Evi Nirvana Van Het Heikanthof 10437753 J 08 997467 VOR

30 Schouwenaars Bart Trevano Z 11054489 J03 ###### VOR

31 Storms Stephanie Eir Van De Tombeele 10438070 J 08 927504 VOR

32 Van Damme Nathalie Ittica van het Jasperhof 10618312 J 03 948724 VOR

33 Collard Bovy Kelly Rubis Noir Jupiter 10734438 J 08 ###### VOR

34 Boons Lieselot Cicarlos 10044267 J 08 983144 VOR

35 Van Thielen Leen Kingston Van De Putakker 10067166 J 03 971025 VOR

36 Desmare Yentl Papillon von Weidenbaum 10092640 J 16 ###### VOR

37 Bats Nils Oman van de grotte 10094160 J 08 999412 VOR

38 Dekkers Evelien Latina 'D' 10310250 J 03 979079 VOR

39 Vandecruys Debby Kingman Hero Z 10401036 J 03 995849 VOR

40 De Pauw Dario Pepper van de achterhoek 10402026 J 08 ###### HROV

41 Donckers Karin Ceres de la Brasserie 10412551 C 08 ###### VOR

42 Marien Vanessa Choo Choo Mcgoo Z 10431785 J 08 996975 VOR

43 Brosens Rob Oro D'elle 10918537 J 03 ###### VOR

44 Holemans Julie Jitske.S 10927098 J 08 956494 VOR

45 Jochems Lennerd Quido Van Het Grenske 10945573 J 16 ###### VOR

46 Deneus Anouck Pelee van de Meyl 10946548 J 08 ###### VOR

47 Nuyens Laurent Daddy's Day Dream P 10961168 J 08 996945 VOR

48 Van Hoydonck Thian Nabab van de Katershoeve 10996863 J 03 985193 VOR

49 Janssens Sofie Orado 11008847 J 03 991400 VOR

50 Arnold Philippa Robyn Charmant Bvl Z 11047482 J 08 996779 VOR

51 Malisart Kobe Cento V.D. Ponyhoeve Z 11088348 J 08 ###### VOR

52 Vos Ellen Migali 10922375 J 03 988434 VOR

53 Van Ostaeyen Kaat Der Chacco E. 10924119 J 08 977094 VOR

54 Deckx Timo Happy_h 10931023 J 03 996585 HGVBB

55 De Borger Koen Catmay Z 10955034 C 03 999757 HROV

56 SIMONS GAUKE Hasta La Vista 10969013 C 08 983497 VOR

57 Geentjens Bjarne Broceliande j&f Z 10975346 J 03 ###### VOR

58 Brosens Kaat Cassila Dh Z 10978047 J 03 978254 VOR

59 Ceuterick Mieke Kalifa 10981357 J 08 963824 VOR

60 Pollet Kyana Halla Z 10982299 J 03 992290 VOR

61 Schillebeeckx Karen budweiser 11001984 J 03 962756 VOR

62 Mattheeusen Sam Mojito Van Den Haagakkers 11006507 J 08 985994 VOR

63 Mees Frederik Infinite Van De Kapel 11012015 J 08 ###### VOR

64 Vrijsen Cindy Faranka 11021865 J 03 973240 VOR

65 Hulpia Ethel Onana Van De Achterhoek 11068244 J 16 ###### HROV

66 Bruynseels An Aleria 11071490 J 03 987901 VOR

67 Put Geoffrey Prestige VD Barthoeve 11087493 J 08 ###### VOR
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PR14 125 cm klasse 6 GT

11/07/2021 1

238.2.2  Barema A op chrono - Barrage OC
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1 Van Assche Merel Forza van het Dellenhof 10037807 J 08 939208 VOR

2 Vermeiren Dieter Deja Vu Van De Neerheide 10213953 J 16 969643 VOR

3 Nuyens Laurent Just Daddy P 10961168 J 08 955413 VOR

4 Van Den Eynde Jeroen Ferrari 10076172 J 08 970332 VOR

5 Van Bunder Kris Napoli van 't Zoggehof 10429390 J 08 987810 HROV

6 Goemaere Stephanie Dolce Vita 10431751 J 08 955502 VOR

7 Mees Frederik Jempy van het Mezenhof Z 11012015 J 08 995464 VOR

8 Deneus Anouck Lardot De Reve 10946548 J 08 972522 VOR

9 Jochems Lennerd Nieke - S 10945573 J 16 987875 VOR

10 Verwerft Niels Mallika Van De Neerheide 10043761 J 16 976899 VOR

11 Vercammen Ief Leon van het Zwaluwhof 10036097 J 08 996901 VOR

12 Van Assche Merel G-Hera Z 10037807 J 08 951295 VOR

13 Vermeiren Dieter Half a Million 111 Z 10213953 J 16 991205 VOR

14 Nuyens Laurent Zalando Vh Schaarbroek Z 10961168 J 08 977205 VOR

15 Goetschalkx Bart Obama van den Esberg 10088713 J 03 994958 VOR

16 Van Der Plaetsen Nico My Secret Of Usie 10406935 J 16 977109 VOR

17 Rombouts Judy Miss Castanoo 10430159 J 08 988131 VOR

18 Brosens Kaat Berlini 10978047 J 03 959485 VOR

19 De Vylder Lynn Levano MV Z 11011965 J03 996160 VOR

20 Van Den Eynde Jeroen Nintendo 10076172 J 08 997650 VOR

21 Van Bunder Kris Oakley van 't Zoggehof 10429390 J 08 995546 HROV

22 Goemaere Stephanie Topaas D'edouard Joly 10431751 J 08 923517 VOR

23 De Raedt Michelle femme of india sb 10980959 J 08 964261 VOR

24 Van Assche Merel Griselda Z 10037807 J 08 956541 VOR

25 Vermeiren Dieter Ona vh Indihof 10213953 J 16 997012 VOR

26 Nuyens Laurent Olivia VLS 10961168 J 08 ###### VOR

27 Janssens Sofie Anybody 11008847 J 03 981591 VOR
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PR20 Klasse 2: 85 cm

10/07/2021 1

274.1.5.3  2fasen Barema A OC - Barema A OC
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1 Timmermans Femke Donbito 11112480 J 02 920814 VOR

2 Colaers Kim Kambino Van De Guldennagel 10421086 C 08 967025 VOR

3 Smans Laure Red - Rock V D Barthoeve 10042861 J 16 ###### VOR

4 VAN LOOCK Merel Imperio CA 10215734 J 03 992540 VOR

5 Timmermans Femke Zumba Vh Roelhof Z 11112480 J 02 964848 VOR

6 Geentjens Bjarne Rin Tin Tin 10975346 J 03 ###### VOR

7 Roggemans Joana Jumper 11003826 J 02 ###### VOR

8 Colaers Kim Code Red 10421086 C 08 993369 VOR

9 Timmermans Femke Chanel 11112480 J 02 970184 VOR
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